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یک شنبه 1۰ خرداد 139۴ 
1۲ شعبان 1۴36 - شماره ۲1۰۷۲

هدیه به خوانندگانپای درس علی)ع(

حضرت امام خمینی)ره(: انقلاب به هیچ گروهی بدهکاری ندارد و ما هنوز 
چوب اعتمادهای فراوان خود را به گروهها و لیبرال ها می خوریم.

اخبار ادبی و هنری

آمریکا درباره شکست خود از ایران 
فیلم می سازد

آمریکایی ها باز هم درباره شکست های خود از مردم ایران فیلم می سازند.
به گزارش خبرنگار کیهان، طی دو سال اخیر و همزمان با مذاکرات تیم 
هسته ای کشورمان با دیپلمات های آمریکایی، ساخت فیلم های ضدایرانی در 
غرب نیز شدت گرفته است. به طوری که طی این دوره، فیلم هایی چون »300؛ 
خیزش یک امپراطوری«، »گلاب«، »طبیب«، »پلیس آهنی«، »رز سرخ«، 

»رقاص بیابان« و ... با مضمون ضدایرانی تولید و به نمایش درآمده اند. 
»بهای آزادی« تازه ترین فیلم هالیوود علیه ایران است. این فیلم نیز در 
ادامه آثاری چون »آرگو« و »گلاب« به شکست های آمریکا در برابر ملت ایران 
می پردازد. هالیوود در فیلم »آرگو« بزرگترین شکست تاریخ خود از ایران یعنی 
تسخیر لانه جاسوسی در تهران را به عنوان یک حماسه و موفقیت برای آمریکا 
و در فیلم »گلاب« ناکامی غربی ها در فتنه سال 88 را به سود خود تحریف 
کرد. هالیوودی ها این بار با فیلم »بهای آزادی« تاریخ انقلاب اسلامی را تحریف 
خواهند کرد. این فیلم به کارگردانی »دیلان بانک« که به تازگی ساخت آن در 
آمریکا به اتمام رسیده است، دو شب قبل در جشنواره بین المللی هوبوکن آمریکا 

به نمایش درآمد.
براساس گزارش فارس، در این فیلم که براساس کتاب خاطرات »دکتر 
مارک بنهوری«، دکتر دانپزشک دربار در دوران محمدرضا شاه ساخته شده 
است، حضور مردم ایران به عنوان حماسه سازان واقعه تاریخی انقلاب اسلامی 
کشورمان نادیده انگاشته شد و دلیل وقوع این انقلاب عدم توافق محمدرضا شاه 
با انگلیسی ها بر سر تمدید قرارداد سهم 50-50  در نفت ایران عنوان شده است!
تازه ترین آمار از تأثیر ماهواره بر طلاق

تازه ترین نتایج نشان می دهد که 17درصد طلاق ها در ایران ناشی از تأثیر 
تماشای شبکه های ماهواره ای است.

تبلیغ سبک زندگی غربی همراه با بی توجهی به معیارهای ارزشمند 
خانوادگی در شبکه های ماهواره ای، باعث تبلیغ اباحه گرایی در بین برخی 

مخاطبان این شبکه ها شده است. 
به گزارش رصد، در حالی که نتیجه پژوهش ها نشان می دهد 17 درصد از 
طلاق ها ناشی از تاثیر تماشای شبکه های ماهواره ای است اما همچنان راهکار 
مسئولان برای کاهش آثار سوء ماهواره ها برخورد سلبی با این ابزار ارتباطی است.
به گفته رئیس هیئت مدیره بنیاد صیانت از نهاد خانواده قوه قضاییه و مدیر 
گروه پژوهش بنیاد علوم رفتاری، نتایج پژوهشی که از ابتدای سال ۹۲ تا پایان 
سال ۹3 در گروه اجتماعی بنیاد امور خانواده پژوهشی درباره تاثیر شبکه های 
ماهواره ای بر خانواده آغاز شده است، نشان می دهد 17 درصد طلاق ها تحت 

تاثیر شبکه های ماهواره ای صورت گرفته است.
مجید ابهری گفت: این رقم براساس یافته های تحقیق و دلایل اظهار شده 
توسط بعضی از زوجینی به دست آمده است که بیننده شبکه های ماهواره ای 
بوده اند. به نحوی که به دقت می توان تاثیر ماهواره ها را بر روابط زناشویی دریافت. 
وی افزود: زشتی زدایی از روابط نامشروع، توسعه روابط فرا زناشویی، حرمت 
شکنی، کمرنگ شدن جایگاه خانواده و در یک جمله تغییر سبک زندگی و 
انحراف آن از زندگی اسلامی و ایرانی در اثر تماشای شبکه های ماهواره ای بوده 
است.علاوه بر آن ایجاد اعتیاد به این برنامه ها، اتلاف وقت، کاهش روابط گفتاری 
بین اعضای خانواده که گاه یک سریال تا 300 قسمت یا بیش از آن ادامه 
دارد وهر شب مخاطب را پای ماهواره می کشاند، از دیگر پیامدهای سریال های 
ماهواره ای است. به گفته ابهری، در ۹5 درصد از سریال های ماهواره ای روابط 
فرازناشویی تبلیغ می شود و زنان شوهردار و مردان متاهل بدون هیچ گونه 
محدودیت به دنبال روابط نامتعارف هستند، و جایگاه خانواده به عنوان هسته 

اصلی جامعه، پایین می آید و بی ارزش می شود.

وزارت علوم : به کارکنان مرکز جذب 
نبات و زعفران و سکه و پول ندهید!

رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری به تازگی در نامه ای به دانشگاه ها، مراکز آموزشی و پژوهشی 

درخواست جدیدی را مطرح کرده است. 
حجت الاسلام محمدرضا رضوان طلب رئیس مرکز جذب اعضای 
هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به تازگی در نامه ای به 
دانشگاه ها، مراکز آموزشی و پژوهشی درخواست کرده که از دادن هدیه به 
کارکنان این مرکز خودداری کنند. در بند ۲ این نامه آمده است: »نمونه هایی 
مثل ارسال نبات، زعفران، سکه، کارت پول و تقویم به همراه ضمائم حتی 
رزرو هتل و ویلا به بهانه عیدی، سوغات سفر زیارتی، هدیه و غیره به پرسنل 
مراکز و موسسات آموزش عالی و از جمله این مرکز، پیشنهاد شده است، 
رغم محدودیت مصادیق، خوف آن وجود دارد که موجبات بدبینی میان  علی 
مدیران و کارشناسان را فراهم آورد و متاسفانه جوی از اتهام و بی اعتمادی 

را دامن خواهد زد.«
امروز، آخرین مهلت ثبت نام دوره کاردانی 

به کارشناسی ناپیوسته
ثبت نام دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹۴ امروز به پایان 
می رسد و تا ۸ صبح روز گذشته  ۴6 هزار و 2۴3 داوطلب در آزمون 

دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته ثبت نام کرده اند.
ثبت نام شرکت در آزمون دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹4 به 
منظور پذیرش دانشجو در 71 کدرشته امتحانی منحصرا از طریق شبکه اینترنتی 
سازمان سنجش از یکشنبه سوم خرداد آغاز شده است و ساعت ۲4 شب  دهم  

خرداد به پایان می رسد .
اعتراض داوطلبان آزمون دستیاری به نمره و رتبه ها

آزمون دستیاری دوره چهل ودوم هم دچار ابهام و حاشیه 
شد. این بار داوطلبان با اشاره به ناهمخوانی نمره ها و رتبه ها 
معتقدند در مقایسه با دوره ها ی گذشته تناقض زیادی در نتایج 

وجود دارد.
صبح دیروز حدود 70 نفر از معترضان به آزمون دستیاری با تجمع در برابر 
سازمان بازرسی کل کشور مستندات خود را در اعتراض به نتایج دستیاری ارائه 
کردند. در این تجمع سه ساعته داوطلبان یادآور شدند که وزارت بهداشت به 
عنوان متولی آزمون دستیاری باید پاسخگوی این اعتراضات باشد.گفتنی است، 
آزمون دستیاری پزشکی بالینی دوره چهل و دوم دهم اردیبهشت امسال با 
حضور 14 هزار و 863 نفر برگزار شد. نتایج اولیه این آزمون 31 اردیبهشت 

اعلام شده است.

مبانی کفر
امام علی)ع(: کفر بر چهار ستون پایدار است: 1- کنجکاوی 
دروغین 2- ستیزه جویی و جدل 3- انحراف از حق 4- دشمنی 
کردن. پس آن کس که دنبال توهم و کنجکاوی دروغین رفت 
به حق نرسید، و آن کس که به ستیزه جویی و نزاع پرداخت از 
دیدن حق نابینا شد، و آن کس که از راه حق منحرف گردید، 
نیکویی را زشت، و زشتی را نیکویی پنداشت و سرمست 
گمراهی ها گشت، و آن کس که دشمنی ورزید پیمودن راه حق 
بر او دشوار و کارش سخت، و نجات او از مشکلات دشوار است.
نهج البلاغه- حکمت 31

اخبار دانشگاه

ویژه نامه تخصصی عکس ضمیمه روزنامه کیهان 
با حضوری فعال در سیزدهمین نمایشگاه بین المللی 
تخصصی دوربین های دیجیتال، هنر عکاسی و 
تصویربرداری در مصلای امام خمینی)ره( تهران موفق 

به دریافت گواهینامه D.I.F 2015 شد.
به گزارش خبرنگار ما، در این نمایگشاه ۹0 شرکت و 
نمایندگی داخلی از ۲5 کشور جهان بیش از 100 محصول 
جدید و تولیدات داخلی را در زمینه عکاسی، فیلمبرداری، 

صوتی و تصویری و تجهیزات جانبی را به مدت 4 روز به 
نمایش گذاشتند. براساس این گزارش، غرفه ویژه نامه 
تخصصی عکس ضمیمه روزنامه کیهان در سیزدهمین 

رو شد. نمایشگاه D.I.F ۲015 با استقبال فراوانی روبه 
همچنین در حاشیه نمایشگاه، کلاس های تخصصی 
عکاسی و فیلمبرداری، همایش های تخصصی و سرویس دهی 
و خدمات رایگان انواع دوربین های عکاسی و تصویربرداری 

برگزار گردید.

جانشین فرماندهی سپاه ناحیه آمل از اعزام نخستین 
کاروان 100 نفری پیاده استان به مرقد امام خمینی)ره( با 

عنوان »حرم تا حرم« از این شهرستان خبر داد.
سروان رمضان رنجبر در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار 
داشت: این کاروان نخستین کاروان پیاده مرقد امام)ره( استان 
مازندران است و پس از زیارت حرم امامزاده ابراهیم)ع( با بدرقه 

رسمی مسئولان این شهرستان پیاده عازم تهران شدند.
وی با بیان اینکه این کاروان قرار است مسیر بیش از ۲00 
کیلومتری آمل تا مرقد امام را در مدت هفت روز پیاده طی 
کند، افزود: روز 14 خرداد ماه جاری کاروان مذکور به تهران 

می رسد.
جانشین فرماندهی سپاه ناحیه آمل، حضور جوانان در این 

کاروان را چشمگیر خواند و تصریح کرد: دو روحانی به همراه 
کاروان پیاده روی آمل حضور دارد که در طول مسیر، برای 
اعضای کاروان برنامه های تبلیغی و دینی اجرا خواهد کرد. وی 
با اشاره به این که حضور خودجوش مردم در این آیین ها علاوه 
بر یاس دشمنان موجب تداوم انقلاب اسلامی ایران می شود، 
تصریح کرد: حضور پرشور مردم در این برهه از زمان که 
دشمنان در پی توطئه های مختلف علیه نظام مقدس جمهوری 
اسلامی هستند، بسیار ضروری تر از گذشته است. رنجبر با بیان 
این که 1600 زائر از آمل در قالب کاروان سواره و به وسیله 70 
دستگاه اتوبوس و مینی بوس به مرقد مطهر امام خمینی)ره( 
اعزام می شوند، گفت: این کاروان در روز چهارشنبه 13 خرداد 

به حرم مطهر امام خمینی)ره( اعزام خواهد شد.

نگاه ویژه وزارت نیرو به طرح های توسعه ای صنعت آب و برق در خوزستان

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی چند طرح بزرگ آبرسانی در خوزستان

وزیر نیرو در پایان بیان داشت: دوستان مستحضرند که دشمنان به ما شرایطی را تحمیل کردند که 
میزان صادرات نفت ما به نصف کاهش پیدا کرده است. این در حالی است که با توطئه دشمنان قیمت نفت 
نیز به نصف کاهش پیدا کرده است و این یعنی درآمد نفتی کشور یک چهارم شده است. طبیعی است این 
بر روند تخصیص اعتبارات دولت تاثیر گذاشته است. در همین راستا تعدادی از طرح ها مشکل اعتبار پیدا 
کرده اند و محدودیت هایی ایجاد شده است اما امید داریم که با کمک خداوند بتوانیم خدمات مناسبی را به 

مردم ارائه کنیم.
حمیدرضا خدابخشی، معاون طرح و توسعه شبکه های آبیاری و زهکشی سازمان آب و برق خوزستان 
در خصوص کلیات این طرح بیان داشت: شبکه آبیاری و زهکشی واحد عمرانی شرق شعیبیه با وسعت 72 
هزار هکتار در پنجاه کیلومتری شمال اهواز و 40 کیلومتری جنوب شوشتر و ساحل غربی رودخانه شطیط 
)کارون( واقع شده است. آب اراضی این شبکه توسط یک واحد ایستگاه پمپاژ با ظرفیت 10.5 مترمکعب بر 

ثانیه تامین می گردد.
وی ادامه داد: عملیات اجرایی احداث شبکه و ایستگاه پمپاژ از سال 1381 آغاز که با هزینه ای بالغ بر 

یک هزار و 75 میلیارد ریال آماده بهره برداری شده است.
خدابخشی افزود: از اهداف اصلی این طرح می توان به تامین و توزیع آب جهت توسعه کشاورزی، 
بهره برداری بهینه از منابع آب و خاک، رشد اقتصادی و اشتغال نیروی انسانی و افزایش سطح درآمد مردم 

منطقه اشاره کرد.
وی در مورد مشخصات فنی این طرح گفت: ظرفیت این ایستگاه پمپاژ 10/5 مترمکعب برثانیه است و 

تعداد 8 دستگاه الکتروپمپ ملخی شناور در این ایستگاه مورد استفاده قرار گرفته است.
خدابخشی درباره مشخصات فنی شبکه اظهار داشت: در این طرح 1/2 کیلومتر، کانال درجه یک 
1۹.5، کانال درجه دو 23 کیلومتر، زهکش درجه یک 22 کیلومتر و زهکش درجه دو ۶ کیلومتر کار شده 
است. همچنین در این پروژه 1۶40000 مترمکعب خاکبرداری، 2155000 مترمکعب خاکریزی، 1۹40000 

مترمکعب کانال کنی، 12۶0 تن آرماتوربندی و 5۶300 مترمکعب بتن ریزی انجام شده است.
حجت الاسلام محمد سادات ابراهیمی نیز در این مراسم اظهار داشت: در این پروژه کار بسیار بزرگ 
و ارزشمندی انجام شده است. از سال 1384 این طرح شروع شده و نزدیک به 10 سال به طول انجامید که 

نهایتا با حمایت های مهندس چیت چیان، وزیر محترم نیرو این طرح به سرانجام رسید.
وی گفت: کشاورزی یکی از اساسی ترین بخش های طرح اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری 

مطرح شده است و یکی از بخش هایی است که می تواند به داد کشور برسد اما این بخش مغفول است.
نماینده مردم شوشتر و گتوند بیان داشت: همانطور که مطلع هستید شوشتر یکی از مراکز مهم کشاورزی 
کشور است. منتهی مردم این منطقه مشکلاتی دارند که در شان آنها نیست که از مسئولین انتظار می رود 

به آنها رسیدگی کنند .
وی در انتها گفت: یکی از دلایلی که نمایندگان خوزستان مخالفت جدی خود را با انتقال آب کارون 

اعلام می کنند آسیب هایی است که بخش کشاورزی خوزستان وارد می کند.

بهره برداری از سد انحرافی رامهرمز
در ادامه سفر،  بهره برداری از سد انحرافی رامهرمز وکانال انتقال آب شبکه آبیاری و زهکشی دشت 
رامهرمز با حضور وزیر نیرو و حاج رسولی ها مشاور وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران 

آغاز شد.
وزیر نیرو در این مراسم گفت: با اختصاص یک و نیم میلیارد دلار از محل صندوق توسعه ملی در کنار 

شبکه های اصلی اجرای شبکه های آبیاری و زهکشی فرعی شتاب بیشتری گرفته است.
»حمید چیت چیان« روز پنجشنبه در آیین بهره برداری از سد انحرافی رامهرمز و کانال انتقال آب شبکه 
آبیاری و زهکشی دشت رامهرمز افزود: امکان بهره برداری بهینه از شبکه های بزرگ آبیاری و زهکشی اصلی 
اجرا شده در خوزستان به دلیل ساخته نشدن شبکه های فرعی وجود نداشت که با اعتبار تخصیص یافته، 

توسعه شبکه های سه و چهار در دست اجراست.
وی اضافه کرد: امید است منابع وزارت نیرو هم برای این کار فراهم شود تا دو دستگاه)وزارت نیرو و جهاد 

کشاورزی( کار توسعه شبکه ها را انجام دهند.
چیت چیان گفت: توسعه شبکه های آبیاری و زهکشی در خوزستان برای وزارت نیرو بسیار اهمیت دارد.
وی اظهار کرد: خوزستان دشت حاصلخیزی است و منابع آبی خوبی دارد و امکان برداشت دو تا سه 
محصول در سال در این استان هست و این ایجاب می کند که طرح های شبکه های آبیاری و زهکشی 

دراین استان اجرا شود.
وزیر نیرو همچنین با اشاره به شروع عملیات اجرایی عملیات آبرسانی به رامهرمز در قالب طرح تامین 
آب شهرهای شمال شرق خوزستان افزود: مردم در این شهرها سال ها منتظر برخورداری از آب با کیفیت 
مطلوب و رفع مشکل آب آشامیدنی بودند که امروز این طرح آغاز شد و لوله گذاری برای آن نیز انجام می شود.
وی افزود: ابتدا برای رامهرمز از منطقه ای در بالادست رودخانه جره آب تامین و با ادامه آن تا دریاچه 

سد کارون3 ادامه می یابد و تامین آب آن نیز از طریق دریاچه سد خواهد بود.
وزیر نیرو در عین حال با اشاره به بهره برداری سد انحرافی رامهرمز گفت: این طرح امکان تامین آب 

برای شبکه های آبیاری و زهکشی را فراهم می کند.
وزیر نیرو همچنین از نیروگاه بهبهان دیدن کرد و در جریان روند فعالیت های این نیروگاه قرار گرفت.
بهره بر داری از خط انتقال آب به تاسیسات دارخوین و تامین آب شهرستان شادگان

وزیر نیرو در مراسم بهره برداری از خط انتقال آب به تاسیسات دارخوین و تامین آب شهرستان شادگان 
از طرح غدیر که با حضور محمد حاج رسولی ها مشاور وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران 
آغاز شد ، با اشاره به افزایش سرانه مصرف آب در کشور افزود: حقیقتا اجرای طرح غدیر افتخار بزرگی برای 
وزارت نیرو است. خطی که انشاءالله با تکمیل آن از سد دز تا آخرین نقطه 430 کیلومتر است و در مقیاس 
الملل نمی توان نمونه ای پیدا کرد که برای انتقال آب شرب این مقدار کار انجام شده باشد که در اینجا  بین 

باید به همه دست اندرکاران این طرح دست مریزاد گفت.
 وی افزود: غیر از طرح غدیر دو طرح انتقال آب شرب در استان خوزستان تصمیم گرفته شده که انجام 
شود. یکی تامین آب شرب برای شهرهای شمال شرق استان از سدکارون 3 است که کلنگ آن امروز در 
رامهرمز به زمین زده شد  و مذاکراتی با صندوق توسعه ملی صورت گرفته که این طرح با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی اجرا شود. همچنین در مورد شهرهای جنوب شرق خوزستان هم تصمیم گیری شد که قرار بر 
این شده است که شرکت آب و فاضلاب کشور ظرف یک ماه بررسی کند و نتایج را جهت بررسی به ما اعلام 

کند. همه این طرح ها علاوه بر طرح عظیم 550 هزار هکتاری احیای اراضی خوزستان است.
چیت چیان تصریح کرد: در حال حاضر اگر چه همه پروژه های مورد نیاز بخش آب را در تمام نقاط کشور 

اجرا می کنیم اما از مردم می خواهیم با صرفه جویی ما را در این کار یاری کنند. 
وزیر نیرو خاطرنشان کرد: در شرایطی که درآمدهای نفتی در حد یک چهارم درآمدهای چند سال گذشته 
است، با صرفه جویی و کاهش هزینه ها می توانیم در برابر تحریم ها مقاومت کنیم و با درست مصرف کردن، 

کاهش هزینه ها در جهت مسیر توسعه کشور محقق می شود. 
وی با اشاره به انتقال آب از حوزه های آبی خوزستان به استانهای دیگر اظهار کرد: من به شما اطمینان 
می دهم که نه برای کشاورزی و نه صنعت هیچ آب جدیدی به حوزه های دیگر منتقل نمی شود و آب فقط 

برای شرب و در حد ضرورت منتقل می شود. 
وزیر نیرو در خصوص اجرای پروژه های آبرسانی که در خوزستان در حال انجام است، گفت: 25 شهر 
استان و بیش از 1۶00 روستا از طرح آبرسانی غدیر بهره مند خواهد شد. همچنین با همکاری بخش خصوصی 

گروهی خوزستان  در سالن کنفرانس سازمان آب و برق خوزستان حاضر شد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.
تاکید وزیر نیرو بر ایجاد نگرش جدید نسبت به اقتصاد آب شرب در کشور 

حمید چیت چیان در پایان نخستین روز سفر کاری خود به خوزستان در جمع خبرنگاران گفت: باید در 
کشور نسبت به موضوع اقتصاد آب شرب نگاه جدیدی وجود داشته باشد تا بتوان متکی بر درآمد شرکت های 

خدمات رسان این شرکت ها را توانمند کرد تا در کنار نوسازی شبکه ها از هدر رفت آب جلوگیری شود.
وی همچنین درباره مسئله انتقال آب هم گفت: در دوران فعالیت دولت یازدهم هیچ گونه انتقال آبی 
برای مصارف کشاورزی و صنعت از خوزستان به دیگر نقاط کشور انجام نمی شود و تنها در مواقع ضرورت 

برای مصرف آشامیدنی این انتقال صورت خواهد گرفت. 
چیت چیان از رهاسازی آب سدها برای جبران کمبود آب در خوزستان خبر داد و اظهار کرد: آورد رودخانه 
کارون در سال جاری 10میلیارد متر مکعب بوده و پیش بینی می شود تا پایان شهریور امسال به 12/7 
میلیارد متر مکعب برسد اما مجموع رهاسازی آب در رودخانه کارون برای استفاده کشاورزان تا پایان شهریور 

13/5میلیارد متر مکعب خواهد بود که 800 میلیون متر مکعب از این مجموع از محل ذخایر موجود است. 
وی اضافه کرد: در خصوص کیفیت آب رودخانه کارون، سازمان حفاظت محیط زیست مسئولیت دارد 
که مطالعاتی در این زمینه داشته و شورای حفاظت کیفی رودخانه کارون در خوزستان تشکیل شده است، امید 

می رود در نتیجه این مطالعات بتوان وضعیت رودخانه کارون را به وضعیت مطلوب برگرداند. 
وزیر نیرو درباره نقش سد گتوند درمهار سیلاب شهرستان لالی نیز اظهار کرد: در روزهای اول تا سوم 
فروردین سیلاب مهیبی در این منطقه اتفاق افتاد و ماکزیمم دبی جریان سیلابی به شش هزار و یکصد متر 

مکعب رسید.
وی افزود: کارشناسان معتقدند اگر سیلابی در کارون با دبی بالای شش هزار متر مکعب به وجود آید 
تمام شهر اهواز زیر جریان سیلاب قرار می گیرد و اولین نفع بزرگی که از سد گتوند عاید خوزستان و کشور 
شد این بود که سیلاب لالی را توانست کنترل کرده و جلوی جریان سیلاب به سوی اهواز و شهرهای واقع 

در حاشیه روخانه کارون را بگیرد. 
وزیر نیرو گفت: این خطر بسیار بزرگ از سر مردم اهواز رفع شد و امید است با تمهیدات اندیشیده شده 

به طور کامل مسئله سد گتوند حل شود. 
چیت چیان درباره مسئله شوری رودخانه کارون گفت: این مسئله یک مسئول واحد ندارد و تمام 
زهاب های کشاورزی که وارد کارون می شود بویژه زهاب مجتمع های نیشکر به شدت میزان شوری آن 

را بالا می برد.

وی تصریح کرد: امروز که سوال کردم ای سی کارون در خروجی گتوند کمتر از 1200میکروموس 
است و وقتی به خرمشهر و آبادان می رسد این رقم به 3700میکروموس افزایش می یابد.

وی با بیان اینکه فاضلاب های شهری و قسمت عمده زهاب های کشاورزی وارد رودخانه کارون 
و باعث شوری آن می شود، تاکید کرد: وزارت نیرو موظف به پرداخت خسارت به افرادی که در منطقه 

دچار خسارت می شوند نیست. 
وزیر نیرو اضافه کرد: به عنوان مسئول وزارت نیرو از مردم اهواز عذرخواهی می کنم که نتوانستیم 
تمام مشکلات فاضلاب این شهر را حل کنیم امید است با اتمام اقدام ها شرایط مطلوبی را داشته باشیم. 
وزیر نیرو درباره محدودیت کشت هم گفت: در سال آبی ۹3 – ۹4 در خوزستان میزان بارش 45 
درصد نسبت به متوسط سال های قبل کاهش یافته است، اگر محدودیتی در کشاورزی ایجاد می شود به 

دلیل محدودیت منابع آب بوده و بنا نیست کسی خسارتی به دلیل این کمبود پرداخت کند. 
وی افزود: این به دلیل وضعیتی است که در طبیعت رخ داده ، ممکن است دولت به دلیل 

خسارت های خشکسالی کمک هایی کند اما بنا نیست به دلیل کمبود آب خسارتی پرداخت شود.
وزیر نیرو خاطرنشان کرد: در هیچ جای جهان بابت کمبود آب به کشاورزان خسارتی پرداخت نشده 
است. وزیر نیرو در ابتدای برنامه های روز سوم سفر خود به خوزستان از تاسیسات فاضلاب خرمشهر 
دیدن کرد. در ادامه واحدهای 5 و ۶ گازی نیروگاه خرمشهر و همزمان پست 400کیلوولت شهید جهان آرا 

خرمشهر با حضور حمید چیت چیان بهره برداری شد.
بهره برداری از واحدهای بخش بخار سیکل ترکیبی نیروگاه آبادان و بازدید از تاسیسات فاضلاب 

این شهر دیگر برنامه های وزیر نیرو بود.
وزیر نیرو پس از این به سمت دشت آزادگان حرکت کرد.

بهره برداری از افزایش ظرفیت آب شرب آبادان از طرح غدیر
در سفر به دشت آزادگان طرح افزایش ظرفیت آب شرب آبادان از طرح غدیر بهره برداری شد .

در این طرح که برای آن یک هزار و 450میلیارد ریال هزینه شده 20 هزار متر مکعب در روز به 
ظرفیت آب شرب آبادان اضافه شده است.

با این افزایش ظرفیت با احتساب 1۹0هزار متر مکعب قبلی ظرفیت آب شرب آبادان به 210هزار متر 
مکعب در شبانه روز افزایش یافت. در  قالب این طرح 70کیلومتر خط GRP و فولادی احداث شده است.

 بهره برداری از شبکه آبیاری و زهکشی دژ
در سومین روز از سفر وزیر نیرو  به خوزستان شبکه آبیاری و زهکشی دژ که در اراضی میانی جنوب 

کرخه نور واقع در دشت آزادگان مورد بهره برداری قرار گرفت.
با بهره برداری از این طرح چهار هزار و 805 هکتار اراضی کشاورزی زیر پوشش قرار گرفت.

طول کانال اصلی این طرح 3/4 کیلومتر ، طول کانال های درجه یک و دو آن 22 کیلومتر و طول 
زهکش های درجه یک و دو این طرح نیز 23 کیلومتر است.

استفاده بهینه از آب باایجاد شبکه مکانیزه، افزایش محصولات کشاورزی و ایجاد اشتغال از عمده 
اهداف این طرح به شمار می آید.

اجرای این طرح افزون بر 240میلیارد ریال هزینه در برداشته است.
آخرین برنامه روز سوم سفر وزیر نیرو به بازدید از سد بالارود اندیمشک، بازدید از طرح های 

تاسیسات لالی و طرح آبرسانی دزفول اختصاص داشت.
سد بالا رود اندیمشک از نوع خاکی با هسته رسی است که ۷۷/۵متر ارتفاع دارد.

حجم مخزن این سد 131میلیون متر مکعب بوده و 12هزار و 800 هکتار اراضی کشاورزی را زیر 
پوشش می برد.

این سد هم اینک 75درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در صورت تامین اعتبار پایان سال ۹5 آبگیری 
خواهد شد.برای ساخت این سد تاکنون ۹00میلیارد ریال هزینه شده است و تکمیل آن به یک هزارمیلیارد 

دیگر اعتبار نیاز دارد.
این سد همچنین توانایی تولید 11/5گیگاوات ساعت انرژی برقآبی را دارد.

  عملیات اجرایی طرح آبرسانی به دزفول از سال 85 آغاز شده و هدف  طرح افزایش دبی آب به 
میزان یک هزار و 820 لیتر در افق سال 1415 است.

با این طرح که هم اینک 22درصد پیشرفت فیزیکی دارد برداشت از منابع آب به نسبت ۶0درصد از 
منابع زیرزمینی و 40درصد از منابع آب های سطحی خواهد بود.

این طرح در صورت تامین اعتبار تا چهار سال آینده مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
تاکنون 340میلیارد ریال برای این طرح هزینه شده و تکمیل آن به یک هزار و 400میلیارد ریال 

دیگر نیاز دارد.
وزیر نیرو جمعه شب خوزستان را از محل فرودگاه دزفول به سمت تهران ترک کرد.

* محمد حاج رسولی ها مشاور وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت 
مدیریت منابع آب ایران: اجرای طرح غدیر افتخار بزرگی برای 

وزارت نیرو است. خطی که انشاءالله با تکمیل آن از سد دز تا آخرین 
نقطه ۴30 کیلومتر است و در مقیاس بین الملل نمی توان نمونه ای 

پیدا کرد که برای انتقال آب شرب این مقدار کار انجام شده باشد که 
در اینجا باید به همه دست اندرکاران این طرح دست مریزاد گفت.

* وزیر نیرو: به عنوان مسئول بخش آب عرض می کنم که وزارت نیرو 
برای چاره جویی مشکلات سد گتوند، راهکارهای علمی، فنی دقیقی دارد. 

ما در حال بررسی تکمیلی هستیم و با دستور رییس جمهور کارگروهی 
ویژه با حضور وزارت خانه های نیرو، جهاد کشاورزی و سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی تشکیل شده است که با همکاری دانشگاه تهران ودانشگاه 
شهید چمران بهترین راهکار برای این مشکل انتخاب خواهد شد.

* وزیر نیرو: به مردم خوزستان اطمینان می دهم که در مدت 
زمان قابل قبولی، از آب با کیفیت برخوردار خواهند شد.

* معاون آبرسانی سازمان آب و برق خوزستان : با بهره برداری از پروژه 
عملیات اجرایی خط آبرسانی به شهرهای شمال شرق رامهرمز که در صورت 
تامین اعتبار لازم، سه سال به طول می انجامد، آب مورد نیاز شهرهای ایذه، 
باغملک، قلعه تل، صیدون، هفتکل و رامهرمز و 13۹روستای واقع در مسیر 

به میزان 52 میلیون متر مکعب در سال از سد کارون 3 تامین می شود.

* وزیر نیرو: به عنوان مسئول وزارت نیرو از مردم اهواز 
عذرخواهی می کنم که نتوانستیم تمام مشکلات فاصلاب این شهر را 
حل کنیم امید است با اتمام اقدام ها شرایط مطلوبی را داشته باشیم. 

* وزیر نیرو: به شما اطمینان می دهم که نه برای کشاورزی و نه 
صنعت هیچ آب جدیدی به حوزه های دیگر منتقل نمی شود و 

آب فقط برای شرب و در حد ضرورت منتقل می شود. 

آغاز عملیات اجرایی خط آبرسانی به شهرهای شمال شرق رامهرمز
همچنین در دومین روز از سفر وزیر نیرو به خوزستان پیش از ظهر پنجشنبه عملیات اجرایی خط آبرسانی 

به شهرهای شمال شرق رامهرمزآغاز شد.
معاون آبرسانی سازمان آب و برق خوزستان هدف از اجرای این طرح را تامین کمی و کیفی آب 
آشامیدنی شهرهای شمال شرق خوزستان اعلام و اظهار کرد: با بهره برداری از این پروژه که در صورت تامین 
اعتبار لازم سه سال به طول می انجامد آب مورد نیاز شهرهای ایذه، باغملک، قلعه تل، صیدون، هفتکل و 
رامهرمز و 13۹روستای واقع در مسیر به میزان 52 میلیون متر مکعب در سال از سد کارون 3 تامین می شود.
»صادق حقیقی پور« افزود: طول خط انتقال پروژه 184کیلومتر و ظرفیت تصفیه خانه آن 235هزار متر 

مکعب در شبانه روز است.
وی اضافه کرد: با بهره برداری از این پروژه که برای آن تونل انتقال آب به طول پنج هزار و 200متر 

احداث می شود 55۶هزار نفر زیر پوشش خط قرار می گیرند.
حقیقی پور گفت: هشت هزار میلیارد ریال برای اجرای پروژه برآورد شده است.

با توجه به مشکلات کمی و کیفی آب آشامیدنی رامهرمز با احداث آبگیر و تصفیه خانه واقع در روستای 
کلگه در ۶0کیلومتری شمال شرقی رامهرمز و با اجرای ۶0کیلومتر خط انتقال فولادی با برآورد 700میلیارد 

ریال برای تامین 24هزار متر مکعب آب در شبانه روز نیاز میان مدت این شهرستان تامین می شود.
همچنین عملیات اجرایی احداث ساختمان امور آب شمال شرق آغاز شد.

سرمایه گذاریهایی انجام شده است تا با استفاده از تسهیلات صندوق توسعه ملی طرح های آبرسانی شهرهای 
شمال شرق استان انجام شود و چندین شهر از منابع آب سد کارون 3 استفاده خواهند کرد. 

چیت چیان بیان کرد: طرح جدیدی برای برخی شهرهای استان در نظر داریم که در قالب آن در 
شهرهای نزدیک خلیج فارس مجتمع های آب شیرین کن نصب و آب را شیرین و به این شهرها منتقل 

می کنیم و برای شهرهای دور از خلیج فارس نیز از طریق سد کوثر آب شرب تأمین خواهدشد.
وی اظهار کرد: به مردم خوزستان اطمینان می دهم که در مدت زمان قابل قبولی، از آب با کیفیت 

برخوردار خواهند شد.
در این مراسم احمد سیاحی، معاون عمرانی استاندار خوزستان اظهار کرد: چشم انداز استان بسیار روشن 
است و در مقوله آب و فاضلاب، شرب و برق در بخش شهری و روستایی برنامه و بسته کاملی داریم که 

بزودی اجرا خواهد شد. 
وی افزود: همچنین برنامه عملیاتی و جامعی در جهت حل مشکلات آب شرب شهرها و روستاها 
داریم که طی این برنامه درصدد هستیم در ابتدا، شهرهای هویزه و دشت آزادگان را از آب شرب با کیفیت 

بهره مند کنیم. 

معاون عمرانی استاندار خوزستان عنوان کرد: وضعیت شبکه آب شهری خوزستان مناسب نیست. 
متاسفانه با این همه حجم سرمایه گذاری که در زیرساختها انجام شده، آب در شبکه ها تلف می شود و نیاز 

به اقدامی اساسی در این زمینه داریم. 
سیاحی از وزیر نیرو خواست تا مشکل بهمنشیر و اروند رود حل شود تا دیگر شاهد شوری آب برای 

نخیلات آبادان و خرمشهر نباشیم. 
همچنین عبدالله تمیمی، نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی گفت: مردم دارخوین و 
شادگان سال هاست که نگران تأمین آب شرب خود بودند و خوشبختانه با بهره بردای از طرح آبرسانی غدیر 

در دارخوین، دیگر شاهد مشکل آب شرب در این منطقه نخواهیم بود. 
وی با اشاره به انتقال آب از حوزه های آبی خوزستان به استانهای دیگر خاطرنشان کرد: ما با انتقال 
آب از حوزه های آبی خوزستان به مناطق دیگر مخالفیم زیرا اولویت، تخصیص آب به مردم خوزستان است. 
تمیمی تصریح کرد: انتقال آب اگر برای شرب باشد، ما مشکلی نداریم اما این میزان آبی که در حال 
انتقال است بیش از شرب بوده و به نظر می رسد برای مصارف دیگر همچون صنعت و کشاورزی منتقل 

شده است. 
نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی گفت: بسیاری از اراضی خوزستان به دلیل کمبود آب 
در حال نابودی است. به طور مثال در سال های گذشته از هر هکتار اراضی گندم 8 تن برداشت می شد امروز 

این میزان به 300 کیلوگرم در هکتار هم نمی رسد.
وی خاطرنشان کرد: شوری آب در اراضی استان به حدی بالا است که اراضی را دچار مشکل کرده است.

وزیر نیرو که به دلیل فشردگی برنامه های سفر به یکی از خبرنگاران وعده گفت و گوی مطبوعاتی در 
نخستین فرصت را داده بود پیش از حضور در صدا و سیما برای انجام مصاحبه در جمع خبرنگاران رسانه های 

حمید چیت چیان، وزیر نیرو به همراه مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور، مدیرعامل توانیر و معاون پارلمانی خود به منظور بازدید و بهره برداری از 

تاسیسات صنعت آب و برق وارد استان خوزستان شد.
 به گزارش روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان، وزیر نیرو، پس از ورود به خوزستان با هیات 
همراه بعد از ظهر چهارشنبه با مدیران عامل و مسئولان صنعت آب و برق خوزستان در سالن جلسات 

ساختمان مرکزی سازمان آب و برق خوزستان تشکیل جلسه داد.
در این نشست، مشکلات آب شرب خوزستان، طرح آبرسانی غدیر، جنوب شرق و شمال شرق 

خوزستان مطرح و برای رفع مشکلات طرح 550 هکتاری بحث و تبادل نظر شد.
مشکلات قطعی آب و برق در گرمای تابستان خوزستان، جمع آوری برق های غیر مجاز و چگونگی 

وصول مطالبات برق از شرکت ها نیز در این نشست مورد بررسی قرار گرفت.
در ادامه، شامگاه چهارشنبه، وزیر نیرو با هیئت همراه با حضور در بیت آیت الله سید محمد علی 

موسوی جزایری، نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و امام جمعه اهواز با وی دیدار و گفتگو کردند.
افتتاح سد انحرافی رامهرمز، خط انتقال آب به تاسیسات دارخوین، تامین آب شهرستان شادگان از 
طرح غدیر، بهره برداری از پروژه شبکه آبیاری و زهکشی شرق شعیبیه و ایستگاه پمپاژ آن، افتتاح افزایش 
بازدید  ظرفیت آب شرب آبادان از طرح غدیر، بهره برداری از شبکه آبیاری و زهکشی دژ دشت آزادگان،
از سد بالارود اندیمشک و طرح آبرسانی دزفول از جمله برنامه های سفر سه روزه وزیر نیرو به استان 

خوزستان بود.
افتتاح ایستگاه پمپاژ و شبکه آبیاری و زهکشی شرق شعیبیه

ایستگاه پمپاژ و شبکه آبیاری و زهکشی شرق شعیبیه با حضور حمید چیت چیان، وزیر نیرو صبح 
روز پنجشنبه ششم خرداد افتتاح شد.

چیت چیان در این مراسم ضمن قدردانی از زحمات دست اندرکاران این طرح از جمله سازمان آب 
وبرق خوزستان، مشاور و پیمانکار طرح و مدیران در به ثمر رسیدن این طرح نقش داشته اند، افزود: عاملی 
که باعث خوشحالی من از این طرح شد این بود که شبکه فرعی 3 و 4 توسط همکاران ما در جهاد 

کشاورزی و موسسه جهادنصر همزمان با شبکه های اصلی یک و دو اجرا شده است.
وزیر نیرو گفت: در خوزستان یک حرکت عظیم جهادی در حال اجراست. سالهای سال وزارت نیرو 
و سازمان آب و برق شبکه های اصلی آبیاری و زهکشی را انجام داده بودند ولی چون شبکه های 3 و 4 

اجرا نشده بود استفاده شایسته از آن بعمل نمی آمد.
وی ادامه داد: با استقرار دولت یازدهم و با اجازه مقام معظم رهبری دولت امکان یافت به میزان 
ونیم میلیارد از صندوق ذخیره ارزی برای توسعه شبکه های آبیاری در خوزستان هزینه کند که باعث  یک 
یک حرکت جدید گردید و در حال حاضر در کل استان خوزستان شاهد یک حرکت عظیم هستیم که هم 

در اشتغال و هم در افزایش درآمد کشاورزان موثر خواهد بود.
وی در ادامه بیان داشت: ما در سال های اخیر شاهد یک خشکسالی در کل کشور هستیم. به 
عنوان یک نمونه در سال جاری میزان بارش استان خوزستان 45 درصد نسبت به دراز مدت کاهش پیدا 
کرده است و طبیعتا وقتی بارش کم شد آورد رودخانه هم کاهش پیدا می کند و امکان اجرای برنامه 

پیش بینی شده نخواهد بود.
چیت چیان افزود: در حال حاضر به به دلیل شرایطی که وجود دارد و کمبود در رودخانه های کارون 
و کرخه مشکلاتی ایجاد شده است اما کشاورزان باید سعی کنند با مصرف کم آب تولیدات خودشان را 
به ثمر برسانند و میزان آبی که صرفه جویی می شود باعث می شود که ما بتوانیم به کل طرح 550 هزار 

هکتاری آب تخصیص دهیم.
وزیر نیرو خاطرنشان کرد: من اطمینان دارم این امکان وجود دارد که به کل 500 هزار هکتاری که 
از طرح مقام معظم رهبری در خوزستان است آب تخصیص یابد به شرط اینکه جهاد کشاورزی، مردم 

و وزارت نیرو همت کنند.
چیت چیان در ادامه در خصوص سدگتوند اظهار داشت: در خصوص سد گتوند نکات مختلفی توسط 
افراد گوناگون مطرح شده است. بنده به عنوان مسئول بخش آب عرض می کنم که وزارت نیرو برای 
چاره جویی مشکلات راهکارهای علمی، فنی دقیقی دارد. ما در حال بررسی تکمیلی هستیم و با دستور 
رئیس جمهور کارگروهی ویژه با حضور وزارت خانه های نیرو و جهاد کشاورزی و سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی تشکیل شده است که با همکاری دانشگاه تهران ودانشگاه شهید چمران بهترین راهکار برای 

این مشکل انتخاب خواهد شد.
وی در ارتباط با مزایای سدگتوند گفت: سدگتوند، طرح خوبی است و مشکلاتی دارد که باید حل 
شود. در همین فروردین ماه امسال یک سیلاب بزرگ در لالی اتفاق افتاد که اگر سدگتوند این سیلاب 
را کنترل نمی کرد آب به شهرهای مسیر رودخانه من جمله اهواز و شوشتر خسارات و تلفات فراوانی را 

تحمیل می کرد و ممکن بود تعدادی از هموطنان ما جان خود را از دست بدهند.
چیت چیان در مورد آب شرب روستاها نیز اظهار داشت: خوشبختانه در یک همکاری موثر مجلس 
این اجازه را به وزارت نیرو داد که 500 میلیون دلار از منابع ارزی صرف آبرسانی روستاها بشود که جهش 
بزرگی در این زمینه انجام خواهد شد که در همین منطقه شوشتر و گتوند هم روستاهایی هستند که با این 

اعتبارات مشکل آب شرب شان حل خواهد شد.

رپرتاژ آگهی

دبیر شورای نگهبان تاکید کرد: فتنه گرها هنوز 
هستند و موضوع را رها نکرده اند و گاها برخی از 
پست ها و مقامات را تصرف می کنند و کسانی که این 
پست ها را به آنها می دهند باید در قیامت جوابگو باشند.
آیت الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان  روز گذشته 
در همایش سراسری فرمانداران کشور که در وزارت کشور 
برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: مسئولیت هایی که ما 
داریم بسیار سنگین بوده و ابتدا باید در برابر خدا با توجه به 
مسئولیت مان پاسخگو باشیم سپس به مردم نسبت به اعمال و 

رفتارمان پاسخگو باشیم.
وی با اشاره به توجه جدی به مسئله فتنه در بررسی 
صلاحیت افراد افزود: مسئله فتنه مسئله روز است و رهبری 
هم در این باره فرمودند که فتنه خط قرمز ماست، بنابراین این 

موضوع و مسئله کهنه و فراموش نشده است.
آیت الله جنتی با بیان اینکه انتظار داریم به این مسئله از 
دیدگاه رهبری نگاه شود، تصریح کرد: فتنه به دنبال براندازی 
نظام بود و این را باید باور کنیم و به دنبال این بود که نظام 

اسلامی ما نباشد.
وی خطاب به فرمانداران گفت: شما باید این مسئله را باور 
داشته باشید زیرا این داستان همچنان ادامه دارد. فتنه گرها 
هنوز هستند و موضوع را رها نکرده اند و گاهی برخی از 
پست ها و مقامات را تصرف می کنند و کسانی که این پست ها 
را به آنها می دهند باید در قیامت جوابگو باشند، زیرا فتنه گرها 
با این شکل و روش می خواهند حضور پیدا کنند که البته 

پشتیبانی هم می شوند.
دبیر شورای نگهبان با اشاره به مذاکرات هسته ای ابراز 

آیت الله جنتی در همایش سراسری فرمانداران تأکید کرد

فتنه گران حق ورود به انتخابات را ندارند

داشت: آنها در این مذاکرات مقصودشان آن است که در این 
توافق اهداف خود را اعمال کرده و ما را تسلیم کنند و آیا فکر 
می کنید بعد از برداشتن تحریم ها می گذارند ما بر سر کار خود 
باشیم، آنها بعدا به نام حقوق بشر هر بلایی که بخواهند سر 

ما درمی آورند.
وی ادامه داد: آنها می خواهند بر این مملکت مسلط شوند 

که ما باید مقابل آنها بایستیم و ایستادگی کنیم.
آیت الله جنتی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب که 

فرمودند اجازه نمی دهم از مراکز نظامی بازدیدی صورت بگیرد، 
گفت: ببینید هنوز به جایی نرسیده ایم می خواهند از قدرت 
نظامی ما مطلع شده و از آن بازرسی کنند که مبادا ما با 

استفاده از این قدرت نظامی اسرائیل را بزنیم.
دبیر شورای نگهبان با بیان اینکه راه چاره ما در عرصه 
اقتصادی منحصرا تحقق اقتصاد مقاومتی است، خاطرنشان 
کرد: ما باید ابتدا نیازهای ضروری خود را در داخل تأمین 
کنیم و اگر این موضوع محقق شود کسی نمی تواند به ما زور 

بگوید. ما همچنین باید بودجه خود را از وابستگی به نفت 
جدا کنیم. لذا با این شرایط دشمنان همواره سعی دارند با 

اقدامات شان از این نگاه به ما ضربه بزنند.
وی با اشاره به مسئله انتخابات در سال جاری گفت: دولت 
و وزارت کشور نمی توانند به یک جریان سیاسی گرایش داشته 

باشند، آن جریان هر چه می خواهد باشد.
 آیت الله جنتی ادامه داد : دولت و وزارت کشور باید 
وظیفه قانونی خود را انجام دهند و بنده متأسفم که بعضی از 
مقامات ما گرایش خود را مشخصا و صراحتا بیان می کنند که 

ما عضو فلان حزب هستیم.
وی ابراز داشت: آیا شما باورتان می شود که این مسئول 
که می گوید عضو فلان حزب است در انتخابات به نفع آن 

حزب کمک نکند آیا این باورپذیر است؟
دبیر شورای نگهبان همچنین گفت: خیلی ها الان دارند 
کارهایی می کنند که با هیچ معیاری همخوانی ندارد و حرف ها 
و موضع گیری هایی دارند که صحیح نیست و البته از دید شما 

پنهان نخواهد بود.
وی افزود: اخیرا یکی از مسئولان گفته است اگر مجلس 
آینده را گرفتیم می توانیم در این جایگاه بمانیم و اگر مجلس را 
نگرفتیم نمی توانیم بمانیم. این حرف خیلی معنی بدی دارد و 
بیان این مطلب دخالت در امر انتخابات است، دولت حق ندارد 

در انتخابات دخالت کند.
به گزارش فارس، دبیر شورای نگهبان با بیان اینکه 
هم اکنون در وزارت کشور بسیاری از مسئولان هستند که ما 
قبول شان داریم، تأکید کرد: ان شاءالله در این دوره همکاری 

خوبی بین وزارت کشور و شورای نگهبان وجود داشته باشد.

ویژه نامه تخصصی عکس ضمیمه كیهان
گواهینامه DIF 2015 را كسب كرد

نخستین كاروان پیاده مازندران به سمت مرقد مطهر امام خمینی حركت كرد


